
 

__________________________________________________________________________ 
T: +420 267 311 417   IČO: 27010325    Spolkový rejstřík 
E: klub@hc-slavia.cz   Bankovní spojení:   Městský soud v Praze 
     43-6814180247/0100   oddíl L, vložka 12052 
 

 

                                                                                                                  v Praze dne 4. 5. 2020 

 

Informace pro hráče a jejich zákonné zástupce při tréninkovém procesu 

 
1. Sraz hráčů jednotlivé kategorie proběhne vždy cca 15 minut před zahájením tréninkové jednotky před 

sportovištěm (zimní stadion - hlavní vchod před vrátnicí, školní hřiště - hlavní vchod z ulice). Nikdo nesmím 

vstupovat do sportovního zařízení samovolně.  

 

2. Po příchodu trenéra a dalších osob organizujících tréninkový proces se hráči společně odeberou na určené 

sportoviště.   

 

3. Průběh tréninku řídí trenéři podle platných a aktuálních vládních nařízení. 

 

4. Hráči budou mít s sebou sportovní oblečení a sportovní přezutí. Každý bude mít svojí láhev s pitím. 

 

5. Účast na tréninkovém procesu je dobrovolná. 

 

6. Účastnit se mohou pouze hráči s podepsaným souhlasem zákonného zástupce (nad 18 let svým podpisem 

potvrzený souhlas). 

 

7. Během tréninku nesmí rodiče ani nikdo jiný vstupovat do sportovního zařízení. 

 

8. Po celou dobu tréninkového procesu je možno využívat toalety pouze jednotlivě (zimní stadion). Šatny ani 

sprchy se využívat nesmí.  

 

9. Po ukončení tréninkového procesu vyprovodí trenér hráče před sportoviště ( zimní stadion - zadní vchod u 

rolby, školní hřiště - hlavní vchod z ulice).  

 

10. Zajištění hygienickými potřebami a dezinfekčními prostředky a především jejich používání , úklid  a 

dezinfekce  všech pomůcek  bude probíhat v souladu s aktuálním vládním nařízením. 

 

 

 

                                                          Děkujeme za spolupráci 

 

Za Hockey Club Slavia Praha                                                 Mgr. František Pomahač, člen správní rady v.r. 


